

## SIVISTYSVALIOKUNNAN MIETINTÖ 14/2002 vp

### Hallituksen esitys laiksi eräistä kirjailijoille ja kääntäjille suoritettavista apurahoista ja avustuksista annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

#### JOHDANTO

##### *Vireilletulo*

Eduskunta on 20 päivänä syyskuuta 2002 lähettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen laiksi eräistä kirjailijoille ja kääntäjille suoritettavista apurahoista ja avustuksista annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta (HE 138/2002 vp).

##### *Asiantuntijat*

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina

- hallitusneuvos Erkki Norbäck, opetusministeriö
- puheenjohtaja Risto Ruohonen, taiteen keskustoimikunta.

#### HALLITUKSEN ESITYS

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi eräistä kirjailijoille ja kääntäjille suoritettavista apurahoista ja avustuksista annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta annettua lakia siten, että veikauksen ja raha-arpajaisten voittovarojen käyttö lain mukaisiin menoihin olisi mahdollista myös vuonna 2003.

Esitys liittyy valtion vuoden 2003 talousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 2003 alusta.

#### VALIOKUNNAN KANNANOTOT

##### *Perustelut*

Hallituksen esityksestä HE 136/2002 vp antamassaan mietinnössä (SiVM 12/2002 vp) esitettiin perusteiden valtiokunta ehdottaa myös tämän lakiehdotuksen hylkäämistä.

##### *Päätösehdotus*

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

*että lakiehdotus hylätään.*

**SiVM 14/2002 vp — HE 138/2002 vp**

Helsingissä 4 päivänä joulukuuta 2002

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Suvi Lindén /kok	Markku Markkula /kok
vpj.	Jukka Gustafsson /sd	Margareta Pietikäinen /r
jäs.	Tapio Karjalainen /sd	Osmo Puhakka /kesk
	Tanja Karpela /kesk	Leena Rauhala /kd
	Jyrki Katainen /kok	Säde Tahvanainen /sd
	Inkeri Kerola /kesk	Irja Tulonen /kok
	Timo E. Korva /kesk	Unto Valpas /vas
	Irina Krohn /vihr	Pia Viitanen /sd.

Valiokunnan sihteerinä on toiminut

valiokuntaneuvos Marjo Hakkila.